
ورزشی - اخبار کشور

سرویس ورزشی-
در روزهایی که فدراســیون فوتبال با انبوهی از 
مشــکلات ریز و درشت مواجه اســت، مدیران این 
فدراســیون به ســراغ تصویب قانونی رفته‌اند که 

بیشترین خدمت را به دلالان می‌کند. 
سوم شهریور سال 1399 بود که ممنوعیت جذب بازیکن 
و مربی خارجی برای بیستمین دوره لیگ برتر فوتبال ایران 
و در تمامی باشگاه‌های کشــور در هیات‌ رئیسه فدراسیون 
فوتبال به تصویب رســید. پیش از این اما 19 اردیبهشــت 
سال گذشته بود که معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای 
وزارت ورزش و جوانــان اعلام کرد که تا اطلاع ثانوی جذب 
بازیکن و مربی خارجی برای دو باشگاه استقلال و پرسپولیس 

تهران به طور کلی ممنوع است.
البتــه ممنوعیت جذب بازیکن و مربــی خارجی برای 
استقلال و پرسپولیس از هفته 21 نوزدهمین دوره لیگ برتر 
فوتبال ایران و برای سایر تیم‌ها پیش از فصل نقل و انتقالات 
بیســتمین دوره لیگ برتر به مرحله اجرا در آمد و حال قرار 
است پس از گذشــت یک فصل کامل در لیگ برتر فوتبال 
ایران، مجددا شــاهد حضور بازیکنــان و مربیان خارجی در 

سطح لیگ برتر فوتبال ایران باشیم.
به تازگی اما هیات رئیســه ســازمان لیگ فوتبال ایران 
تشــکیل جلســه داد و مصوب کرد که از فصل آینده لیگ 
برتر یعنی بیســت و یکمین دوره لیگ برتــر فوتبال ایران 
ممنوعیت جذب بازیکنان و مربیان خارجی لغو خواهد شد و 
قرار است شاخص و معیارهایی قابل توجه برای جذب مربی 
و بازیکن خارجی تعیین شــود. به گفته سرپرست دبیرکلی 
فدراسیون فوتبال این کار توسط یک گروه کارشناسی انجام 
و مــوارد قانونی تدوین خواهد شــد و پس از نهایی شــدن 
دستورالعمل‌های لازم، موارد به تصویب هیات رئیسه خواهد 

رسید و در فوتبال ایران اجرا می‌شود.
رئیس‌فدراسیون قانون جدید را تایید کرد

عزیــزی خادم رئیس‌فدراســیون فوتبال جمعه شــب 
در برنامه شــبهای فوتبالی به تشــریح این قانون پرداخت 

و گفــت: »این قانون را لغو کردیم اما مکانیزم آن مناســب 
است. نمی‌شــود درِ توسعه و دانش را بست. مکانیزم آن هم 
ورود بازیکنــان و مربیان با کارنامه ملی اســت و اینکه 10 
درصد هزینه آنها برای فوتبال مناطق محروم انجام شــود و 
اینکه دستمزد آنها در صندوقی در اختیار سازمان لیگ قرار 

بگیرد.«
دیروز نیز برخی رســانه مدعی شــدند که قانون حضور 
خارجی‌ها در لیگ برتر به زودی توسط اعضای هیات رئیسه 
سازمان لیگ تدوین و برای تصویب در اختیار اعضای هیات 
رئیســه قرار خواهد گرفت. قوانین جدید با قوانین گذشــته 
کمی تفاوت خواهد داشت. شنیده می‌شود ابتدای امر تیمی 
که بدهی خارجی دارد برای جــذب بازیکن خارجی جدید 
باید بدهی گذشته را تسویه حساب کند و در ادامه مسیر اگر 
از ســوی بازیکن خارجی طرح شکایتی از تیم ایرانی صورت 
گیــرد و فیفا حق را به بازیکن یا مربــی خارجی بدهد تیم 
متخلف برای یک دوره زمانی خاص از جذب بازیکن و مربی 

خارجی محروم خواهد شد و شاید در نهایت باشگاه‌ها ملزم 
شــوند در پایان فصل استثناء تسویه حساب بازیکن و مربی 
خارجی را به سازمان لیگ ارایه دهند. نکته مهم دیگر اینکه 
قوانین حضور خارجی‌ها در لیگ برتر سختگیرتر خواهد شد. 
بازیکن آسیایی حتما باید بازیکن تیم ملی باشد. این نمونه‌ها 
به زودی از سوی سازمان لیگ برای فصل آینده به باشگاه‌ها 

ابلاغ خواهد شد.
هموار شدن راه دلالان

تمام این خبرها نشــان از عزم فدراســیون برای اجرای 
قانونــی دارد کــه راه دلالان را بــه فوتبال ایــران هموارتر 
از گذشــته می‌کند؛ دلالانی که فصل گذشــته همزمان با 
ممنوعیت حضــور مربیان و بازیکنــان خارجی آن‌قدر رقم 
قرارداد برخی از مربیــان و بازیکنان داخلی را بالا بردند که 

صدای بسیاری از کارشناسان درآمد. 
آنها در این چند ســاله ثابت کرده‌اند فکر و ذکرشــان 
پر کردن جیب خودشــان است و مصالح و منافع ورزش در 

نظرشان کوچکترین اهمیتی ندارد. از چنین دلالانی انتظاری 
بیــش از این نمی‌رود ولی باید از رفتار مدیران فدراســیون 
فوتبال تعجب کرد که در میان انبوهی از مشــکلات ســراغ 
تصویب قانونی می‌رود که بیشــترین خدمــت را به همین 

دلالان می‌کند. 
گویا مدیران فدراســیون فوتبال فراموش کردند که سه 
تیم باشگاهی ما در لیگ قهرمانان آسیا با مربیان ایرانی ضمن 
کســب نتایج درخور، جواز حضور در دور بعدی مسابقات را 
کســب کردند. جالب اینکــه هدایت بســیاری از حریفان 
 تیم‌های ایرانی را در همین مسابقات، مربیان خارجی برعهده 

داشتند. 
اگر بخواهیم نتایج ســه تیم اســتقلال، پرسپولیس و 
تراکتــور را در لیگ قهرمانان این فصل نادیده بگیریم، دیگر 
نمی‌توانیم موفقیت پرسپولیس را فراموش کنیم که با یحیی 
گل محمدی به فینال لیگ قهرمانان آســیا صعود کرد و در 
یک قدمی فتح جام قرار گرفت. درگان اســکوچیچ سرمربی 
کروات تیم ملی تنها مربی خارجی فوتبال ایران است، بهتر 
بود مدیران فدراســیون فوتبال منتظر نتایج تیم ملی با این 
مربی خارجی می‌ماندند و ســپس قانونی برای سرازیر شدن 

مربی و بازیکن خارجی به فوتبال ایران تصویب می‌کردند. 
بعید است گوش مدیران فدراسیون فوتبال به این حرفها 
بدهکار باشــد منتها بهتر اســت همین امروز صراحتا اعلام 
کننــد که چه راهکاری برای جلوگیــری از پدیده دلالی در 
جذب بازیکنان و مربیان خارجی برای فصل آینده لیگ برتر 
فوتبال ایران‌اندیشیده شــده، آیا باز هم شاهد حضور برخی 
بازیکنان بنجل و مربیان بی‌کیفیت در فوتبال کشور خواهیم 

بود یا خیر؟!
آیا باز شاهد انعقاد قرارداد با بازیکنان و مربیان خارجی 
در فوتبــال ایران از ســوی تیم‌هایی خواهیــم بود که توان 
پرداخت ارزی قرارداد منعقد شده را ندارند و پس از شکایت 
ایــن افراد به فیفا باید اصل رقم قــرارداد را همراه با جریمه 
پرداخت کنند و خســارت سنگینی را به سرمایه کشور وارد 

آوردند؟

*حســین دهقانی دبیر مجمع فدراســیون ورزش‌های زورخانه‌ای و کشــتی 
پهلوانی از برگزاری مجمع انتخاباتی فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی 
پهلوانی توســط وزارت ورزش و جوانان در تاریخ 19 خرداد خبر داد و گفت: 
اسامی نهایی ۵ نامزد تایید صلاحیت شده برای رقابت در این انتخابات به شرح 
زیر است:مسعود امینی باغبان دارانی، مهرعلی باران چشمه، مجتبی جوهری، 

محمدکاظم کوهی و علیرضا زند.
*پس از گذشــت حدودا ۳ هفته از اســتعفای شــبنم کلاهی دبیر فدراسیون 
بســکتبال، رامین طباطبایی با صدور حکمــی محمدرضا صالحیان را به عنوان 
سرپرســت دبیری فدراسیون منصوب کرد. صالحیان از داوران سابق بین‌المللی 
بسکتبال ایران است که از سال ۲۰۱۱ در لیست داوران بین‌المللی فیبا قرار دارد.

*جیووانی دی‌بیاسی، سرمربی ایتالیایی تیم ملی فوتبال آذربایجان نام حجت 
حق‌وردی، مدافع ایرانی ســومقاییت را در بین فهرست بازیکنان دعوت شده 
بــه تیم ملی قرار آذربایجان قرار‌داد. به نظر می‌رســد بعد از علی قربانی، قرار 
اســت حجت حق‌وردی نیز به عنوان دومین بازیکن ایرانی با پذیرفتن تابعیت 

آذربایجانی برای این تیم به میدان برود.
*مراحل ســه‌گانه ارزیابی بازیکنان برای دعوت بــه اردوی تیم ملی والیبال 
جوانان در تاریخ‌های ۱۷، ۲۱ و ۲۵ اردیبهشــت‌ماه برگزار شد و در این مدت 
۱۵۰ متقاضی در ســه گروه مورد ارزیابــی قرار گرفتند و در نهایت با تصمیم 
بهروز عطایی، ۳۳ بازیکن به اردوی اول تیم ملی جوانان دعوت شدند. این اردو 

از تاریخ ۵ خردادماه به مدت یک هفته در فدراسیون والیبال برگزار می‌شود.
*درمجمع عمومی فدراسیون تنیس روی میز که دیروز برگزار شد مهرداد علی 
قارداشی، رئیس‌فدراسیون تنیس روی میز در ابتدای این مجمع ابراز امیدواری 
کرد نوشاد عالمیان در رنکینگ جهانی که ١٠ روز آینده اعلام می‌شود سهمیه 

المپیک را به دست آورد.
*احمد سعادتمند، مدیرعامل ســابق باشگاه استقلال تهران که برای ریاست 
فدراسیون ژیمناستیک ثبت‌نام کرده بود، با ارسال نامه‌ای به مهدی علی‌نژاد، 
معــاون قهرمانــی وزارت ورزش و جوانان از حضور در انتخابات ریاســت این 
فدراســیون انصراف داد.او در متن نامه خود آورده اســت: به دلیل اینکه تابع 
سیاست‌های وزارت ورزش هستم و تصمیم به خدمت در جایگاه دیگری دارم، 

انصراف خود را از کاندیداتوری ریاست فدراسیون ژیمناستیک اعلام می‌کنم.

خواندنی از ورزش ایران

یادی از شهید مدافع حرم سردار عبدالله اسکندری
سرداری که سرش بر نیزه شد 

هفتمین ســالگرد شهادت ســردار عبدالله 
اسکندری فرا رسیده اســت؛ وی از پیشکسوتان 
عرصه دفاع و مقاومت بود. هم در کردســتان به 
تارومــار گروهک‌های تروریســتی پرداخت، هم 
هشت سال دفاع مقدس حماسه‌ها آفرید و هم در 
مقابل عربده کشی تروریست‌های تکفیری ایستاد و 
در نهایت نیز به هدف خودش یعنی شهادت رسید. 

شهید اسکندری در عملیات‌های خیبر، بدر، والفجر8، کربلای1،3،4،5،8، والفجر10، 
بیت المقدس4و7 حضور موثری داشت. وی در دوران بازنشستگی نیز از پای ننشست و 
به عرصه نبرد پا گذاشت. خودش یک بار گفته بود:»به والله قسم اگر ببینم باب شهادت 
در هر گوشــه از جهان باز شــده است. با آغوش باز به آنجا رفته و تا شاهد شهادت را 
در آغوش نکشم باز نخواهم گشت.« ســرانجام به آرزوی خود رسید و در اول خرداد 
1393 در حین ماموریت بر اثر اصابت گلوله تک تیرانداز داعشــی به شهادت رسید و 
به جمع شهدای مدافع حرم پیوست. شهید اسکندری از نسل سرداران عاشورایی بود 
که همچون مولایش حسین، پس از شهادت سر از تنش جدا کردند و پیکرش بی‌سر 
به خاک سپرده شد. شهید مدافع حرم عبدالله اسکندری، قلم بسیار زیبایی داشت. در 
بخش‌هایی از یک مناجات نامه که از وی به یادگار مانده، نوشته بود: »خدایا ماه رجب 
بگذشــت و من از خود نگذشتم پس تو از ما بگذر.. خدایا از من آهی از تو نگاهی... از 

خود دور شدن و به محبوب خود نزدیک شدن را به ما عطا فرما«

حدیث دشت عشق

در حالی‌که حسن یزدانی بعد از کسب عنوان قهرمانی آسیا رسماً برای حضور در میادین تدارکاتی قبل از 
المپیک اعلام آمادگی کرد، کادر فنی ترجیح داد او در لیست مسافران لهستان قرار نگیرد.

حسن یزدانی به عنوان قهرمان کشتی آزاد جهان و المپیک چندی پیش نمایش مقتدرانه‌ای در رقابت‌های قهرمانی 
آســیا داشــت و رقبای قاره‌ای خود را یکی پس از دیگری با نتیجه ۱۰ بر صفر شکست داد. یزدانی با این مانور قدرت در 
 آسیا که غیر از این هم از او انتظار نمی‌رفت ثابت کرد کلاس کشتی گرفتنش یک سر و گردن بالاتر از مدعیان قاره کهن 

است.
جالب‌تر آنکه یزدانی بلافاصله بعد از قهرمانی در آســیا بدون توجه به حساســیت بالای روزهای باقیمانده تا المپیک 
اعلام کرد تشنه حضور در میادین تدارکاتی و رسمی بیشتر است. او گفت اگر لازم باشد تا زمان حضور در المپیک حتماً 
در تورنمنت دیگری شــرکت می‌کند که به آمادگی بیشتری برسد تا در نهایت با خوشرنگ‌ترین مدال در المپیک، مردم 

کشورمان را خوشحال کند.
اما با وجود اعلام آمادگی حســن یزدانی، نام او در لیست مســافران تورنمنت بین‌المللی لهستان قرار نگرفت و کادر 
فنی تیم ملی کشــتی آزاد ترجیح داد نفرات دیگری را در این میدان بین‌المللی محک بزند. در همین راستا محسن کاوه 
مدیرفنی تیم ملی کشتی آزاد در واکنش به عدم اعزام حسن یزدانی به لهستان گفت: »او در مسابقه انتخابی با قاسم‌پور 
برنده شــد و در مسابقات قهرمانی آسیا هم شــرکت کرد. در نتیجه تورنمنت دیگری برای او در نظر گرفته نشد که نظر 

کادر فنی این بوده است.«

دلیل اعزام نشدن یزدانی به تورنمنت لهستان چه بود؟
نایب‌رئیس‌کمیته بین‌المللی المپیک )IOC( تأکید کرد که بازی‌های المپیک توکیو ۲۰۲۰ حتی در شرایط 

اضطراری هم برگزار خواهد شد.
به گزارش خبرگزاری تســنیم، با وجود اینکه همچنان ابهام‌هایــی درخصوص برگزاری المپیک 2020 توکیو مطرح 
است، اما جان کوتس، نایب‌رئیس‌کمیته بین‌المللی المپیک )IOC( و رئیس‌کمیسیون هماهنگی بازی‌های المپیک 2020 
توکیو تأکید کرد که این بازی‌ها تحت هر شرایطی برگزار خواهد شد. نایب‌رئیس‌IOC درباره وجود تردیدهایی در برگزاری 

المپیک که در یک نشست خبری آنلاین از او سؤال پرسیده شده بود، گفت: بازی‌ها تحت هر شرایطی برگزار می‌شود.
رئیس‌کمیته هماهنگی کمیته بین‌المللی المپیک افزود: بیش از هر زمان دیگری روشن است که برگزاری این بازی‌ها 
برای همه شرکت کنندگان و مردم ژاپن ایمن خواهد بود. در حال حاضر، در شرایط اضطراری مسابقات آزمایشی المپیک 

پنج رشته ورزشی بدون مشکل برگزار شد.
او ادامه داد: ۷۵ درصد از ساکنان دهکده ورزشکاران یا واکسینه شده‌اند یا تضمین داده‌اند که واکسن می‌زنند. امیدوارم 
تا زمان برگزاری این بازی‌ها این رقم به بیش از ۸۰ درصد برســد. ممکن اســت کمیته‌های ملی المپیک ســایر پرسنل 

شرکت‌کننده در بازی‌ها، از جمله نمایندگان رسانه‌ها را واکسینه کنند. 
جان کوتس خاطرنشــان کرد: کمیته بین‌المللی المپیک همچنین برنامه‌ای ایجاد کرده اســت که می‌تواند پرســنل 
پزشکی از خارج کشور را برای کمک به این رویداد به بازی‌ها ارسال کند. این طرح با هدف کاهش ترس در ژاپن مبنی بر 

اینکه کادر درمان ژاپن در بازی‌ها هم به کار گرفته شوند، اجرا می‌شود.

المپیک توکیو تحت هر شرایطی برگزار می‌شود 

سیلوی ۱۳ میلیارد تومانی را
 ۴ میلیارد تومان فروختند

سیلوی بتنی ۵۰۰۰ تنی شهرستان سنقر و کلیایی با پیگیری‌های 
دیوان محاسبات استان کرمانشاه به بیت‌المال بازگشت.

به گزارش خبرگزاری تســنیم از  کرمانشــاه دیوان محاســبات استان 
کرمانشــاه با هدف اعمال کنترل و نظارت مستمر مالی به منظور حفاظت از 
بیت‌المال، قرارداد واگذاری سیلوی سنقر را که با تخلفات متعدد در تضییع 
حقوق بیت‌المال، فقدان اعتبار قیمت پایه، نحوه واگذاری و غیره بوده است، 
حسابرســی و با کمک دستگاه قضا موفق به بازگشت این سیلو به بیت‌المال 

شد.
براساس این حسابرسی‌ها، ارزش عرصه و اعیان سیلو سنقر و کلیایی به 
انضمام ارزش تجهیــزات موجود در محل حدود 12 میلیارد و 800 میلیون 
تومان بوده اســت در حالی که این ســیلو با عرصه کل 20 هزار مترمربع با 
قیمت پایه حدود 4 میلیارد و 500 میلیون تومان و با شرایط 15درصد نقد و 
بقیه با اقساط 12 ماهه در 6 سال به مزایده گذاشته شده و با مبلغ پیشنهادی 

حدود 5 میلیارد و 500 میلیون تومان واگذار شده است. 
به دلیل تفاوت فاحش در قیمت واگذاری سیلوی سنقر و کلیایی با ارزش 
واقعی آن، گزارش این تخلف به دادسرای دیوان محاسبات کشور ارسال و با 
پیگیری‌های دیوان محاسبات، شعبه 21 مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران، 
حکم به فسخ رای صادره از سوی هیئت داوری و تایید و تنفیذ فسخ قرارداد 

واگذاری سیلوی سنقر داد.
رئیس ‌سازمان حفظ نباتات کشور:

۲ موج هجوم ملخ‌ها به کشور مهار شد
رئیس ‌سازمان حفظ نباتات کشور گفت: تاکنون دو موج هجوم 
ملخ‌های صحرایی به کشــور با تمهیدات صورت گرفته مهار شده و 

خسارتی برای مزارع کشور به همراه نداشته است.
کیخســرو چنگلوائی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر به اخطارهای صورت 
گرفته برای هجوم ملخ‌ها به کشــور ‌اشاره کرد و گفت: البته خطر هنوز دفع 
نشــده و طبق گزارش‌های ســازمان‌های جهانی در ماه‌های تیر و آبان سال 

جاری مجدداً کشور در معرض هجوم ملخ‌های صحرایی قرار می‌گیرد.
چنگلوائی عنوان کرد: ملخ‌های صحرایی در عربســتان، شبه قاره هند و 
شاخ آفریقا حضور داشتند و از این مناطق برای یافتن غذا و خاک مناسب به 

سایر کشورها از جمله ایران وارد می‌شوند.
رئیس ‌سازمان حفظ نباتات کشور بیان کرد: در مبدأ نیز مبارزه خوبی با 

این ملخ‌های صحرایی صورت گرفته و از شدت آنها کاسته شده است.
چنگلوائی با ‌اشــاره به اینکه ایران تجربه و آمادگی خوبی را برای مقابله 
و مبــارزه با آفت ملخ صحرایی دارد، بیان کرد: مردم هیچ نگرانی درخصوص 
هجوم ملخ‌های صحرایی نداشــته باشــند زیرا ما به لحاظ امکانات، ســم و 
نیروهای آموزش‌دیده، آماده هســتیم. وی اضافه کرد: امکانات سازمان حفظ 
نباتات کشــور پاسخگوی مبارزه با آفت ملخ صحرایی در سطح ۵۰۰ هزار تا 
۶۰۰ هزار هکتار اســت. چنگلوائی همچنین گفت: بــا کمک‌های نظامی و 
انتظامی به ویژه در زمینه لجســتیک و نیروی انسانی برای عملیات مبارزه با 

این آفت مشکلی نخواهیم داشت.

آمادگی پایانه جاسک برای دریافت 
و بارگیری نفت خام از دریای عمان

مدیرعامل شــرکت نفت و گاز پارس از پیشرفت ۹۸ درصدی 
پایانه نفتی جاســک در بخش راه‌اندازی خبر داد و گفت: این پایانه 
برای دریافــت، انتقال و بارگیری نفت خام از طریق گوی شــناور 

صادراتی آمادگی کامل دارد.
به گزارش خبرگزاری فارس از بندرعباس، محمد مشکین‌فام در حاشیه 
دیدار از مراحل ســاخت طرح پایانه نفتی جاسک، فرآیند پیشرفت این طرح 

در بخش‌های خشکی و دریایی را مطلوب ارزیابی کرد.
وی اظهــار کرد: با بهره‌برداری از مرحله نخســت این پایانه صادراتی به 
عنــوان آخرین حلقه از طرح راهبردی انتقال نفت خام از گوره به جاســک 
در خردادماه امســال، ایران به موقعیتی ویژه در خارج از حوزه خلیج فارس 
دست یافته است و با هدف کاهش وابستگی به تنگه هرمز و امکان دسترسی 
آســان‌تر به مشتریان خارجی، برای نخســتین‌بار از دریای عمان نفت صادر 
می‌کند. مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس با اشاره به اعلام ارسال نفت خام 
از مبدأ گوره به ســمت جاسک از ســوی شرکت ملی نفت ایران در روزهای 
اخیــر تصریح کرد: مطابق با برنامه‌ریزی‌های انجام شــده از هم‌اکنون برای 
دریافت، انتقال و بارگیری نفت خام از سوی نفتکش‌های صادراتی از سواحل 

مکران آماده هستیم.

محورهای برفی مناطق مرزی ‌اشنویه 
بازگشایی شد

رئیس ‌اداره راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای‌اشنویه گفت: عملیات 
برفروبی و بازگشایی محورهای برفی مناطق مرزی این شهرستان به 

طول ۸۵ کیلومتر به پایان رسید.
هاوری مدرس اظهار داشت: این عملیات با هماهنگی اداره کل راهداری 
و حمل‌ونقل جاده‌ای آذربایجان‌غربی جهت تسهیل تردد روستاییان، عشایر و 

نیروهای مرزبانی انجام شد.
وی اضافه کــرد: حجم بالای برف در مناطق ییلاقــی و راه‌های مرزی 
موجب بســته شدن این مســیرها شــده بود که نیروهای راهداری اقدام به 

برف‌روبی و بازگشایی این مسیرها کردند.
رئیــس ‌اداره راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای ‌اشــنویه ارتفاع برف در این 
مناطق را ســه تا ۶ متر اعلام کرد و افزود: ۲ دستگاه بولدوزر و لودر عملیات 

برف‌روبی در مناطق مرزی را به اتمام رساندند.
وی افزود: به دلیل ســخت‌گذر و کوهســتانی بودن این مناطق امکان 
بازگشــایی محورهای ارتباطی پیش از این وجود نداشت که با مساعد شدن 
هوا ماشین‌آلات سنگین راهداری توانســتند به این مناطق اعزام و اقدام به 

برف‌روبی این مسیرها کنند.
شهرستان مرزی‌اشــنویه در یک منطقه کوهستانی و سردسیر در جوار 
مرزهای عراق و ترکیه واقع شده است و برخی ارتفاعات ییلاقی آن از جمله 
مناطق »شــیوه خزال« در روســتای »گلاز« و مناطق کوهستانی و برفی تا 

اواسط مردادماه دارای برف است.

۲۱ قبضه سلاح غیرمجاز 
در ثلاث باباجانی کشف شد

فرمانده انتظامی اســتان کرمانشاه از کشــف ۲۱ قبضه سلاح 
غیرمجاز در شهرستان ثلاث ‌باباجانی به همراه ۲۴ عدد فشنگ خبر 

داد.
سرتیپ »علی‌اکبر جاویدان« گفت: پس از اطلاع ماموران انتظامی ثلاث 
باباجانی مبنی بر فعالیت یک باند توزیع اســلحه و ورود یک محموله سلاح 
غیرمجاز به کشــور از نقاط مرزی این شهرســتان، رسیدگی به موضوع در 

دستور کار قرار گرفت.
وی ادامــه داد: ماموران پلیس امنیت عمومی با انجام کارهای اطلاعاتی 
موفق به شناســایی محل نگهداری اسلحه‌های غیرمجاز در نقاط حاشیه‌ای 
شهر ثلاث باباجانی شده و پس از هماهنگی با مقام قضایی بازرسی‌های لازم 

را به عمل آوردند.
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه خاطرنشان کرد: در جریان بازرسی‌های 
انجام شــده ۲۱ قبضه سلاح شامل ۱۵ قبضه کلت و ۶ قبضه اسلحه شکاری 

کشف شد.
ســردار جاویدان همچنین با ‌اشاره به کشف ۲۴ عدد فشنگ و ۳۰ تیغه 
خشاب، از دستگیری یک نفر در این راستا و معرفی به دستگاه قضائی جهت 

صدور حکم لازم خبر داد.
تلاش برای دستگیری سایر اعضای باند ادامه دارد.

۲ کارگر در معدن نمک نیشابور 
جان باختند

‌ رئیس ‌مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشــکی نیشابور 
گفت: ۲ کارگر بر اثر ســقوط در معدن نمک روستای »آبقو« در این 

شهرستان جان باختند.
مصطفی افشــار نیک افزود: این حادثه ساعت ۱۲ و ۲۸ دقیقه دیروز به 
مرکز ارتباطات اورژانس ۱۱۵ نیشــابور اطلاع داده شد که حاکی از سقوط ۲ 
کارگر ۴۸ و۳۳ ساله از ارتفاع حدودا پنج متری به داخل معدن آبقوی نیشابور 
بود و پایگاه‌های اورژانس شهری ۹ و شهر فیروزه به محل حادثه اعزام شدند.

وی گفت: پس از رســیدن کارشناســان اورژانس بر بالین مصدومان و 
تحویــل گرفتن مصدومــان از یک خودرو ســواری در محدوده‌ روســتای 
»باغشــن« و انجام معاینات اولیه مشخص شــد که بیماران فاقد هوشیاری، 
 تنفس و ضربان قلب بــوده و بلافاصله عملیات احیای قلبی ریوی آنان آغاز 

شد.
وی اظهار داشــت: مصدومان پس از انجام احیای قلبی ریوی و برقراری 
راه هوایی پیشــرفته، به بیمارستان حکیم انتقال یافتند ولی با وجود تلاش 

کارشناسان اورژانس ۱۱۵، بر اثر شدت جراحات وارده جان باختند.

بی‌توجهی به موفقیت تیم‌های باشگاهی با مربیان ایرانی 

قانون منع ورود بازیکن و مربی خارجی لغو شد
خدمت بزرگ فدراسیون فوتبال به دلالان!

صفحه ۹
یک‌شنبه ۲ خرداد ۱۴۰۰
۱۱ شوال ۱۴۴۲ - شماره ۲۲۷۵۳

اخبار کوتاه از فوتبال

اعلام برنامه اردوی تیم ملی فوتبال تا روز اعزام به بحرین
طبق برنامه‌ریزی صورت گرفته از سوی کادر فنی تیم ملی و با هماهنگی 
فدراسیون فوتبال، اردوی تیم ملی از صبح روز سه‌شنبه چهارم خرداد ماه در 

تهران آغاز خواهد شد.
به این ترتیب با برگزاری دیدارهای معوقه لیگ برتر در روز دوشنبه، لیست 
تیم ملی برای شروع اردو اعلام می‌شود.تیم ملی فوتبال کشورمان قرار است در 
روزهای 4 و 5 خرداد ماه تمرینات خود را در تهران و در آکادمی ملی فوتبال 
برگزار کند و صبح روز 6 خرداد ماه راهی کیش می‌شود.طبق برنامه تمرینات 
تیــم ملی تا صبح روز 10 خرداد ماه در کیش دنبال خواهد شــد و ســپس 
ملی‌پوشان با پرواز اختصاصی از این جزیره راهی منامه بحرین می‌شوند. برنامه 

کامل بازی‌های گروه C مقدماتی جام‌جهانی به این شرح است:
پنجشنبه 13 خرداد 1400

*ایران.............................................................................هنگ کنگ)ساعت19:00(
*بحرین...................................................................................کامبوج)ساعت21:00(

دوشنبه 17 خرداد 1400
*عراق.......................................................................................کامبوج)ساعت19:00(
*ایران.........................................................................................بحرین)ساعت21:00(

جمعه 21 خرداد 1400
*کامبوج..........................................................................................ایران)ساعت19:00(
*هنگ کنگ..................................................................................عراق)ساعت21:00(

هسشنبه 25 خرداد 1400
*ایران..............................................................................................عراق)ساعت19:00(
*بحرین...............................................................................هنگ کنگ)ساعت21:00(
موافقت فیفا با پیشنهاد برگزاری جام جهانی هر ۲ سال یکبار

اعضای کنگره فیفا با پیشنهاد عربستان سعودی برای برگزاری جام جهانی 
در هر دو ســال یک بار موافقت کردند.به گزارش اســتاد الدوحه، جام جهانی 
معتبرترین رقابت فوتبال در ســطح جهان است که هر ۴ سال یک بار برگزار 
می‌شود.فدراســیون فوتبال عربســتان در نامه‌ای که به فیفا نوشت پیشنهاد 
برگــزاری جام جهانی هر دو ســال یک بار را داد.اعضــای کنگره فیفا از این 
پیشنهاد عربستان استقبال کردند تا جایی که در این نظرسنجی از ۱۸۸ عضو 
۱۶۶ عضو به این پیشــنهاد رای مثبت دادند.به این ترتیب قرار است که فیفا 
این پیشنهاد عربســتان را به صورت جدی‌تر بررسی کند تا تصمیم نهایی را 

درباره آن بگیرد.

درخشش بانوی تکواندوکار ایران در اردن
کیانی سهمیه المپیک گرفت

عضو تیم ملی تکواندو بانوان با صعود به دیدار نهایی رقابت‌های 
تکواندو انتخابی المپیک، موفق به کسب سهمیه حضور در بازی‌های 

توکیو شد.
در ادامه رقابت‌های روز دوم از مسابقات تکواندو انتخابی المپیک در قاره 
آســیا که به میزبانی اردن در امان جریان دارد، ناهید کیانی در دیدار نیمه 
نهایی وزن ۵۷- کیلوگرم برابر نماینده میزبان به برتری دست یافت و ضمن 
صعود به دیدار نهایی موفق به کســب سهمیه المپیک شد.وی دور نخست 
»لائوسین« از هنگ کنگ را شکست داده بود و سپس در یک مبارزه دیدنی 
برابر »هارنســوجین« قهرمان سال ۲۰۱۹ جهان و نقره ۲۰۱۸ آسیا از تایلند 

۱۸ بر ۱۶ پیروز شد و به مرحله نیمه نهایی صعود کرد.
تیــم ملی تکواندو ایران دو نماینده در این مســابقات داشــت که مهلا 
مؤمن‌زاده پس از یک دور اســتراحت و پیروزی برابر نماینده فلســطین، در 

مرحله نیمه نهایی به چین تایپه باخت و از کسب سهمیه المپیک بازماند.
بعد از سارا خوش جمال فکری )پکن ۲۰۰۸(، سوسن حاجی پور )لندن 
۲۰۱۲( و کیمیا علیزاده )ریو ۲۰۱۶(، کیانی چهارمین بانوی تکواندوکار است 
که جواز حضور در بازی‌های المپیک را کسب می‌کند.به این ترتیب تکواندوی 
بانوان ایران با کســب سهمیه المپیک توسط ناهید کیانی، با یک نماینده در 
المپیک توکیو حاضر خواهد شد. سرمربیگری تیم ملی بانوان بر عهده مهرو 

کمرانی است.
در تکواندوی مردان، ایران نیز از طریق سیستم رنکینگ موفق به کسب 
دو ســهمیه المپیک شــده اســت و آرمین‌هادی‌پور و میرهاشم حسینی ۲ 

تکواندوکار ایران در بازی‌های المپیک توکیو خواهند بود.

دادســتان عمومی و انقلاب فردیس از بازداشت 
فردی خبر داد که در پوشش مسافرکش اقدام به آزار 

جنسی بانوان در این شهرستان می‌کرد.
حســین ناصرخاکی گفت: با وصول برخی گزارش‌ها به 
دادستانی فردیس، مبنی بر آدم‌ربایی و مزاحمت برای بانوان 
و ســرقت و عنف و تهدید با چاقو توســط فردی در پوشش 
مسافرکش، دستور قضایی برای شناسایی و بازداشت متهم 

صادر شد که متهم با نام »س. م« دستگیر شد.
وی با بیان اینکه تاکنون ســه نفر از شــهروندان طرح 
شــکایت کرده‌اند درخصوص روش این فرد که به »خفاش 
شــب فردیس« معروف شــده توضیح داد: این متهم، زنان 
جوان را به عنوان مســافرکش با خودروی »پراید مشــکی« 
ســوار می‌کرده و در حالی که تمام شیشه‌های خودرو پایین 
بوده پس از طی مسافتی، شیشــه‌های دودی خودرو را بالا 
‌داده و با تغییر مســیر و آدم‌ربایــی، در نقطه خلوتی توقف 

می‌کرد.
ناصر خاکی افزود: با توجه به دســتکاری درب خودرو، 
امکان فرار برای بزه‌دیدگان میســر نبوده و متهم با تهدید از 
طریق چاقو، علاوه‌بر سرقت اموال بزه‌دیدگان، اقدام به تعدی 

خفاش شب فردیس دستگیر شد

جنسی نسبت به آنها می‌کرد.
وی با ‌اشاره به اینکه این فرد پس از انجام نیت شیطانی 
خــود، بزه‌‌دیــدگان را رها می‌کرد متذکر شــد: در این باره 
تاکنون سه شاکی شناسایی شده‌اند اما با توجه به نوع ارتکاب 

بزه و ادله موجود امکان وجود سایر بزه‌دیدگان وجود دارد.
وی از صدور دســتور قضایی برای انتشار عمومی تصویر 
متهم خبر داد و گفت: افــراد بزه دیده می‌توانند برای طرح 
شکایت با حفظ محرمانگی هویت آنها، به دادسرای عمومی و 

انقلاب فردیس مراجعه کنند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: ۶ هزار معدن 
غیرفعال کشورواگذار می‌شــودکه این امرزمینه‌ساز 
سرمایه‌گذاری و ایجاد ‌اشــتغال مناسب در سراسر 

ایران خواهد بود.
علیرضا رزم‌حســینی در حاشــیه بازدید از چهار واحد 
صنعتی در اردســتان در گفت‌وگو با خبرنگاران با ‌اشــاره به 
طرح آزاد کردن معادن حبس شــده، افزود: این معدن‌ها که 
اغلب چندین دهه غیرفعال هستند آزاد و به سرمایه‌گذاران 

جدید واگذار خواهد شد.

وی ادامه داد: با اجرای این طرح، فرصت مناسبی برای 
سرمایه‌گذاران حوزه معدن و صنایع معدنی ایجاد شده تا در 

این زمینه سرمایه‌گذاری و ایجاد ‌اشتغال کنند.
به گفته وی، نزدیک به ۶ هــزار از این نوع معدن‌ها در 
اســتان‌های کشور وجود دارد که در هفته گذشته اعلام و به 

تدریج واگذار می‌شود.
وزیر صنعت، معدن و تجارت اظهار داشت: قرار است هر 
واحد معدنی که مواد معدنی آن به اندازه کافی وجود داشته 

باشد، ملزم به فرآوری مواد معدنی تولیدی شود.

وی تصریح کرد: از چندین ماه پیش خام فروشی ممنوع 
شده اســت و به ســمت صنایع معدنی فرآوری شده پیش 
خواهیم رفت تا از این طریق ‌اشــتغالزایی بیشــتری صورت 

گیرد.
به گفته وی، در ســال ۱۳۹۹ افزون بر یک‌هزار و ۵۵۷ 
واحــد غیرفعال و راکد به چرخه تولید بازگشــت و با وجود 
تحریم‌ها و مشــکلات موجود، این تعــداد واحد صنعتی و 
تولیدی فعال شدند و امسال نیز قرار است ۲ هزار واحد دیگر 

به چرخه تولید بازگردد.

وزیر صمت:

۶ هزار معدن غیرفعال واگذار می‌شود
راه‌اندازی مجدد 

شرکت فاستونی اردستان 
پس از ۶ سال تعطیلی

رئیس ‌اداره صنعت، معدن و تجارت شهرســتان 
اردستان گفت: شــرکت فاستونی اردستان پس از ۶ 

سال تعطیلی مجددا افتتاح و راه‌اندازی شد.
به گزارش خبرگزاری فارس از اصفهان، حمیدرضا باقری 
اظهار کرد: در ســفر وزیر صمت به اردستان واحد فاستونی 
این شــهرپس از ۶ سال رکود و با تملک بانک سپه و جذب 
سرمایه‌گذار مجدداً به چرخه تولید برگشت و زمینه‌ اشتغال 

۱۰۰ نفر را فراهم کرد.
وی در ادامه گفت: فولاد کویر اردســتان با سرمایه‌گذار 
خارجــی و ظرفیت اســمی ۹۵ هزار تن آهن اســفنجی و 
‌اشتغال‌زایی ۸۰۰ نفر با پیشرفت فیزیکی ۹۰ درصدی همراه 
اســت، این واحد صنعتی در فازهای بعــدی با نیروگاه‌های 
حرارتی و تولید ۱۶ مــگاوات برق و نوردگرم به بهره‌برداری 

می‌رسد. 
باقری در پایان بیان کرد: استعلامات احداث سه شهرک 
صنعتی اردســتان، زواره و مهاباد توسط شرکت شهرک‌های 

صنعتی در دست اقدام است.

۶ هکتار از تالاب سولدوز نقده 
در آتش سوخت

رئیــس اداره حفاظت از محیط زیســت نقده با 
اشــاره به حریق ۶ هکتار از تالاب سولدوز نقده در 
جنوب آذربایجان غربی، گفت: اطفای حریق در تالاب 
سولدوز با همکاری مردم و دستگاه‌های اجرایی انجام 

شد.
اکبر محمدیان دیروز شــنبه افزود: با همکاری واحدهای 
آتش‌نشانی نقده، محمدیار و مهاباد و همچنین نیروهای نظامی 
سپاه نقده و ماموران محیط‌ زیست پس از پنج ساعت تلاش، 
آتش‌ســوزی مهار شــد. رئیس اداره حفاظت محیط زیست 
شهرســتان نقده اظهار کرد: متاســفانه روی دادن این حادثه 
همزمان با فصل تخمگذاری و جوجه‌آوری پرندگان، سبب بروز 
خسارات شده که یک معضل جدی زیست محیطی در منطقه 
به شمار می‌رود. نقده دارای ۱۷ تالاب فصلی و دایمی است که 
سالانه میزبان هزاران قطعه انواع پرندگان مهاجر و بومی بوده 
و از بین تالاب‌های این شهرستان، تالاب‌های »درگه‌سنگی«، 
»حسنلو« و »یادگارلو« جزو تالاب‌های بین‌المللی‌)کنوانسیون 
رامسر( است.نقده در جنوب آذربایجان غربی و ۱۰۰ کیلومتری 

مرکز استان واقع شده است.

معاون وزیر آموزش و پرورش و رئیس‌ســازمان 
نوسازی، توســعه و تجهیز مدارس کشور گفت: سهم 
اعتبارات نوسازی مدارس کشور از ابتدای دولت تدبیر 

و امید تا کنون بیش از دو برابر افزایش یافت.
مهرالله رخشــانی‌مهر در حاشــیه بازدید از پروژه‌های 
نیمه‌کاره اداره‌ کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس مازندران 
افزود: اعتبارات نوســازی مدارس در سال ۱۳۹۲ حدود ۳.۵ 
درصد اعتبارات عمرانی کل کشور بود که این سهم در بودجه 
سال ۱۴۰۰ به ۷.۶ درصد کل اعتبارات عمرانی کشور رسید.

وی گفت : اعتبارات عمرانی ســازمان نوسازی مدارس 
کشور طی سال‌های اخیر رشــد مطلوبی داشت و متناسب 
با این رشد نیز پروژه‌های نیمه تمام زیادی تکمیل و تحویل 

شد.

معاون وزیر آموزش و پرورش اظهار کرد: از سال ۱۳۹۲ 
تا کنــون بیش از ۸۰ هــزار کلاس درس تحویل آموزش و 

پرورش استان‌های سراسر کشور شد.
وی از کاهش تعداد مدارس تخریبی کشور طی سال‌های 
اخیر خبر داد و خاطرنشان کرد: سال ۱۳۹۲ حدود ۳۰درصد 
مدارس کشور تخریبی و نیازمند بازسازی بود که با اقدامات 
انجام شــده طی ســال‌های اخیر این رقم بــه ۱۹.۵ درصد 
کاهش یافت.  رخشــانی‌مهر با اعلام اینکه در بودجه ســال 
جاری حدود ۱۹ هزار میلیارد تومان برای محرومیت‌زدایی در 
نظر گرفته شده که بخشی از این اعتبار صرف مدرسه‌سازی 
در مناطق محروم می‌شود، افزود: با هدف جمع‌آوری مدارس 
سنگی عشــایری بنا شد امسال ســهم‌مان از این ۱۹ هزار 
میلیارد تومان را به ســاخت مدارس برای عشایر اختصاص 

دهیم. البته هنوز سهم سازمان از این اعتبار ۱۹ هزار میلیارد 
تومانی مشخص نشد و احتمالا ســازمان برنامه و بودجه تا 

اواخر هفته آینده این سهم را اعلام می‌کند.
رئیس‌ ســازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور 
درباره تجهیز مدارس به سیستم گرمایش ایمن نیز گفت: در 
حوزه گرمایش مدارس دغدغه‌های ما بشــدت کاهش یافته 
اســت چون بخاری‌های نفتی‌ تقریبــاً در عمده مناطقی که 
زیرساخت‌های اجرای سیســتم گرمایشی ایمن فراهم بود، 
جمع‌آوری شــد و اکنون تمرکز ما بر جمــع‌آوری ۴۸ هزار 
دســتگاه بخاری‌ گازی در کلاس‌های درس کشور است که 
ســعی می‌کنیم در سال جاری قراردادها را منعقد کنیم، اما 
زمان اجرای کامل طرح و جمع‌آوری این بخاری‌ها احتمالا تا 

۱۴۰۱ ادامه خواهد داشت.

معاون وزیر آموزش و پرورش:

48 هزار دستگاه بخاری گازی از کلاس‌های درس جمع‌آوری می‌شود

زمین‌لرزه‌ای به بزرگی ۴ و ۳ دهم ریشــتر شهر 
شویشه را لرزاند.

پیام جلالــی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر اســتان 
کردســتان در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم با اشاره به وقوع 
زلزله 4.3 ریشــتری بامداد دیروز در شــهر شویشــه اظهار 
داشــت: در حال حاضــر 8 تیم عملیاتی در 4 شهرســتان 
ســروآباد، مریوان، ســنندج و کامیاران در آماده‌باش کامل 

هستند.
وی افزود: بلافاصله پس از اعلام وقوع زلزله در شویشه، 
با هماهنگی مرکز کنترل و هماهنگی عملیات جمعیت هلال 

احمر استان کردستان 2 تیم ارزیاب به منطقه اعزام شدند.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کردستان تصریح 
کرد: خوشــبختانه زلزله بامداد دیروز خسارات جانی و مالی 
درپی نداشــته است اما با این وجود تیم‌های عملیاتی هلال 
احمر در آماده باش هســتند. وی گفت: در یک ‌ماه گذشته 
این دومین زلزله‌ای اســت که در شویشه به وقوع پیوسته و 
ضروری ا‌ســت مردم این شــهر و منطقه کلاترزان با رعایت 

اصول ایمنی مواجهه با زلزله را رعایت کنند.
بر اساس اعلام موسســه ژئوفیزیک وابسته به دانشگاه 
تهران، این زمین لرزه ســاعت 04:20:39 ثانیه صبح دیروز 
در عمق 12 کیلومتری زمین و در فاصله 15کیلومتری شهر 
شویشه شهرستان سنندج رخ داد. شدت زمین‌لرزه به حدی 
بوده که به‌جز شــهر شویشه، در سروآباد و نودشه کرمانشاه 
نیز احساس شده و مردم از ترس، از خانه‌های خود فرار کرده 
و ســاعتی از شب را بیرون از خانه گذراندند. محمد فلاحی، 
مدیرکل مدیریت بحران استانداری کردستان اظهار داشت: 

خسارت احتمالی در دست بررسی است.

زمین‌لرزه 
شویشه را لرزاند

فرمانده انتظامی سیســتان و بلوچســتان از 
انهدام یک باند بزرگ و مســلح واردکننده مواد 
مخدر صنعتی به کشــور، دستگیری سه سوداگر 
مرگ و کشــف ۳۶۷ کیلوگرم شیشه در عملیات 

تکاوران پلیس سراوان خبر داد.
ســرتیپ احمد طاهری اظهار داشت: پلیس مبارزه 
بــا مواد مخدر ســراوان با اشــراف اطلاعاتــی، یک باند 
حرفه‌ای و مسلح قاچاق مواد مخدر صنعتی را که با ورود 
محموله بزرگ مخدر شیشــه از طریق کشورهای شرقی 
به شهرســتان مذکور قصد توزیع آن در ســطح کشور را 

داشتند شناسایی و انهدام این باند را در دستور کار خود 
قرار دادند.

وی افزود: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر پس از 
چند شبانه‌روز رصد و کنترل نامحسوس تحرکات اعضای 
این باند سرانجام موفق شدند محل دپوی این محموله را 
در ســاختمانی متروکه در یکی از محلات شهر سراوان 

شناسایی و محل مذکور را به محاصره خود درآورند.
فرمانده انتظامی سیســتان و بلوچستان تصریح کرد: 
قاچاقچیان مســلح که خــود را در محاصره پلیس دیدند 
بدون توجه به اخطارهای صادره، شــروع به تیراندازی به 

سمت ماموران انتظامی کرده و درگیری مسلحانه آغاز شد.
وی با بیان اینکه ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
ســرانجام پس از سه ســاعت درگیری با شگردی خاص 
قاچاقچیان را خلع سلاح و هر سه سوداگر حاضر در محل 
را دســتگیر کردند گفت: در این عملیات پاکسازی محل 
ضمن توقیف یک دســتگاه خودروی پژو پارس سرقتی 
که قاچاقچیان به صورت مسلحانه از چابهار سرقت کرده 
بودند مقدار ۳۶۷ کیلو و ۲۰۰ گرم ماده مخدر شیشه به 
همراه ۲ قبضه ســاح کلاش با ۷۵ تیر فشــنگ جنگی 

کشف و متهمان به مراجع قضایی  معرفی شدند.

۳۶۷ کیلوگرم شیشه در سراوان سیستان و بلوچستان کشف شد رئیس‌کل دادگستری هرمزگان:
بخشش زندانی محکوم به قصاص 

در بندرعباس 
رئیس‌کل دادگستری هرمزگان گفت: یک زندانی 
محکوم به قصاص با گذشــت اولیــای دم به زندگی 

بازگشت.
علی صالحی افزود: این زندانی پس از تحمل ســه سال 
حبس و با پیگیری مســئولان قضایی، مددکاران و اعضای 
شــورای حل اختلاف زندان بندرعباس و گذشت اولیای دم 
بخشیده شد. وی همچنین از عموم مردم خواست تا در کنار 
دســتگاه قضایی و شوراهای حل اختلاف در ترویج و توسعه 

فرهنگ صلح و سازش در سطح جامعه همکاری کنند. 


